
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Objekt: 
SO 103 - Chodník 

Soupis: 
SO 103 - Chodník 

KSO: 
Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 
město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

ViaDesigne s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena; DPH 

- ~ 

Hl fi,~,.s ·nt?ílV sr o~ M.rJ .... ,:. ~ ,, .; ~· . -;.~"I- i • • • 

HHnslw µNi Hc;a)nem 74 ~ 
~)( t~·\ D:-:~!.ř:G2 ond Hostýnem ~ 

53; Dl 

Strana 1 z 14 

Základ daně 
1 205 189,74 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

05.06.2023 

26950421 
CZ26950421 

1 205189,74 

Výše daně 
253 089,85 

0,00 

1 458 279,59 

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem 
Masarykovo nám. 137 

- Hostýnem 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 103 - Chodník 
Soupis: 

SO 103 - Chodník 

Místo : Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

město Bystřice pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
-----

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Strana 2 z 14 

Datum : 05.06.2023 

Projektant: ViaDesigne s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

1 205189,74 

1 186 025,14 

150 256,58 

356,85 

762 943,45 

159 526,44 

95 506,18 

17 435,64 

19 164,60 

19 164,60 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 103 - Chodník 

SO 103 - Chodník 

Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem 

HLAVA-STAVBY s .r.o. Uchazeč: 

lPČ Typ Kód ~~~ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 

Popis MJ 

I K 113106121 

pp 

Zemní práce __ _ 

[ Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně ~~- m2 
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přernistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

Online PSC 

PSC 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
htrps:Jlpodminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/113106121 

Poznámka k souboru cen-
1. Ceny jsou uréeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože 
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lote nebo do cementové malty. které se oceňuji cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na popf. nutné očíštění-
a) dlažebních nebo mozaikových kostek. které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části co 1, 
b) betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O - Očištěni vybouraných 
obrubníků. krajníků. desek nebo dílců částí C01. 
4. Pfemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pfes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot 

Množství 

541,300 1 

w "předlážděni bet. dlažba 30x30 zpětně" 4 4,000 
w 
w 

"stávající bet. dlažba 30x30 50mm" 11 +2+70+66+19+55+13+80+133+8+10+18,3+9+43 537,300 

Datum : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

~ol ___ , 

05.06.2023 

ViaDesigne s.r.o. 

Cena celkem [CZKJ 

1 205 189,74 

1186025,14 

_ 1_50 256,58 

Cenová soustava 

1s 945,50 es úRs 2022 01 

2 ÍK 113106123 
Součet 541,300 

[Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně _ __ ~-- __j__ m2 106,7001 _61,10j _ _ 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

6 519,37 es úRs 2022 01 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby 
htrps:Jlpodminky.urs.czlitem/CS URS 2021 Ol/113106123 

Poznámka k souboru ceff 

1. Ceny jsou uréeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože 
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlateb uložených do betonového lote nebo do cementové malty. které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby vtetné loie nebo 
podkladu. 
3. V cenách nejsou zapOCteny náklady na pop!. nutné <Xi!tění: 

a) dlažebních nebo mozaikových kostek. které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlatebních kostek části C01. 
b) betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic. které se oceňuje cenami souboru cen 979 o . - . Očištěni vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části COi. 

4. Pfemisténí vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pfes J m se oceňuje cenami souboni cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot. 

"předlážděni zámk. dl.60mm zpětně" 1 
"stávající zámk. dl.60mm" 33,5+41 +8 
"stávající zámk. dl.80mm" 7,7+8+7,5 

Strana 3 z 14 

1,000 
82,500 
23,200 



PČ Typ Kód 

w 
3 l K~_:3106161 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 

4 K 113107162 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 

5 K 113107164 

pp 

Online PSC 

Popis 

Součet 

Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně 
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní soár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva 
flttps://podmlnky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 02/113206162 
Poznámka k souboru cen· 
1. Ceny jsou ureeny pro rozebráni dlažeb a dílců vCetné odstraněni lože 
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranéní 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oCištění: 

a) dlažebních , které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 OCišténí vybouraných dlažebních kos tek Cásti C01. 
b) betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O - . Oči!těni vybouraných 
obrubniků, krajniků, desek nebo dilců Cásti C01. 
4. Pfemístěn í vybourané dlažby včetné maten·á1u z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboni cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot. 

"kostka ve vjezdech tl.100mm - předpoklad 10% poškozeni" 8+3,5 
část kostky bude využit v rámci SO 101.1 a to 10,35m2 

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100 do 200 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně-plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm 
https:1/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 01/113107162 
Poznámka k souboru cen-
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu s tejného druhu samostatné. 
Odstraňuje -li se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 

2. Ceny 
a) - 7111 aí - 7113. -7151 až -7 153. -7211 až -7213 a -7311 až-7313 lze použit, proodstranéni podkladů nebo krytů ze š těrkopísku. škváry. 
strusky nebo z mechanicky zpevnéných zemin. 
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít, pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemm stabí/lzovaných 
vápnem, 
c/-7130 až -7134. -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít í pro odstranéní dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použit , pro odstranéni podkladů nebo krytů opatřených žíviCnými postňky nebo nátéry 
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou urCeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 
5 v cenách nejsou zapoCteny náklady na zarovnání styCných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styCné plochy Cástí C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnáni styCných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 
6. Pfemísténí vybouraného materiálu vétší vzdálenost. než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny -714 . -718 . -724 a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním 

"odkop kce ŠD tl.150mm" 40+56,5-+-8+1 1-+-9 
"odkop kce ŠD tl.200mm" 3-+-5+3,5 
Součet 

Odstraněn í podkladu z kameniva drceného ti přes 300 do 400 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 

Odstraněn i podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naloženim na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm 
https :J/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01(113107164 

Strana 4 z 14 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množství 

106,700 

11 ,500 

11,500 

136,000 

124,500 
11,500 

I 

J.cena [CZK] 

43,oo l 

55,oo i 
I 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

494,50 es úRs 2022 01 

7 480,0oJcs ÚRS 2022 0_1 __ 

136,000 ___________ _ 

11 9,soo 1 ao.ooj __ 9 560.oo!cs ú RS 2022 01 



ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
-----Poznámka k soubo~ 

PSC 

w 
w 
w 
w 

~ 113107170 

pp 

Online PSC 

PSC 

1. Pro volbu cen z hlediska množstvi se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. Jednotlivé vrstvy se oceňuJí každá samostatné 
2. Ceny 

a) -7111 až-7113, -7151 až -7153, -7211 až - 7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstranéni podkladů nebo krytů ze šlérkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b) -7121 až 7125, - 7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranéní podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem. 

c)-7130 až -7134, -7170 až -7174, - 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranéní dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postfiky nebo nátéry 
4. Ceny odlišené podle 1/ouštky (napf. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou l louštku Jednotlivých konstrukci 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství sut, získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvláU nevykazuje 

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost. než ie uvedeno. se oceňuJe cenami souborů cen 997 22- 1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny - 714. , -718 .. -724 a -734 . nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. 

"odkop kce ŠD tl.320mm" 8 
"odkop kce ŠD tl.340mm· 7,7+8+7,5 
"odkop kce ŠD 11.370mm" 8+10+18,3+9+43 
Součet 

! odstranění podkladu z betonu prostého ti do 100 mm stroj ně pi přes 50 do 200 m2_~~ __ _ 
--~0::-d-:-s-,-traněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěn ím hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dooravni prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy do 100 mm 
https:1/podminky.urs.czJitem/CS URS 2022 01/113107170 
Poznámka k souboru cen-

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně 
2. Ceny 

a) - 7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 at -7213 a· 7311 až - 7313 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze šlérkopisku. škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin. 

b) -7121 až 7125. - 7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstranéni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, 

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, - 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranéní dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatfených živičným, postfiky nebo nátěry. 
4. Ceny odlišené podle tfouštky (napf. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vidy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styéné plochy části CO 1 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 

6. Pfemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, net je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 
7. Ceny -714 . -718 ., -724. a -734. nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním 

8,000 
23,200 
88,300 

~ ~ 1_19,500 _ 

132,500 m~ 60,00
1 

W "stávající bet. tl.100mm" 40+56,5+8+11 +9+3+5 132,500 

7~718_1 ___ 1.0dstranění podkladu živičného ti do 50 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 - - --~ _ _ _ r~ . 124,500! --- 32,ooj --
Odstraněn i podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěn ím hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

pp naloženim na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy do 50 mm 
Online PSC https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107181 

Strana 5 z 14 

7 950,00 es ú Rs 2022 01 

3 984,oo jcs úRs 2022 01 -~- - ~ 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 
8 K 113107223 

pp 

Online PSC 

PSC 

Popis 

P0 známk8 k S0uboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-ti se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samosta tně. 

2. Ceny 
a) - 7111 až -7113. -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až - 7313 lze použit i pro odstraněn i podkladů nebo krytů ze š těrkopísku . škváry. 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin. 
b) -7121 až 7125. - 7161 až -7165. - 7221 až -7225 a -7321 až -7325 Jze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabi//zovaných 
vápnem, 
c) -7130 až -7134. - 7170 až - 7174. -7230 až - 7234 a - 7330 až -7334 lze použit i pro odstraněn i dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatfených živitnými postňky nebo nátěry: 
4 Ceny odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mm) Jsou určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci. 
5. V cenách nejsou zapotteny náklady na zarovnáni stytných ploch betonových nebo živitných podkladů nebo krytů. které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti ziskané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 
6 Ptemistěni vybouraného materiálu větší vzdálenost. než)f, uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22·1 Vodorovná .doprava suti. 
7. Ceny -714 . . -718 . . - 724 . a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. 

"stávající asf. tl.SOmm" 40+56,5+8+11 +9 

J odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do 300 mm strojně pi přes 200 m2 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm 
htrps:Jlpodminky.urs.cz/it~m/CS URS 2022 01(113107223 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. Jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatné. 
2. Ceny 
a)-7111 až -7113. -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry. 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin , 
b) -712 1 at 7125. -7161 až -7165. -7221 at -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem. 
c) -7130 až -7134. -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlateb 
z mozaiky ufožených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3 Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatfených živičným, postřiky nebo nátěry: 
4. Ceny odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 
5. V cenách neJsou zapocteny náklady na zarovnáni stytných ploch betonových nebo živii;ných podkladů nebo krytů. které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni stytné plochy tásti C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styCných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 
6. Pfemistěni vybouraného materiálu větší vzdálenost. než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava su/1. 
7. Ceny -714 . -718 . , - 724 a -734. nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézo váním. 

w "odkop kce ŠD tl.240mm" 33.5+41+8 
w "odkop kce ŠD tl.250mm" 11 +2+70+66+1 9+55+13+80+133 
w "odkop kce ŠD tl.270mm" 8 
w Součet 

9 j ~ 13107321 Odst~něni podkladu z kameniva drceného ti do 100 mm strojně pi do 50 m2 
PP Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotli vě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dooravní orostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm 
Online PSC https://podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/113107321 

Strana 6 z 14 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

124,500 

539,500[ 

82,500 
449,000 

8,000 
539,500 

8,000 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

48,40 26 111 .ao lcs úRs 2_02_2_0_1_~ 

184,oo] 1 472,oo es úRs 2022 01 



I PČ Typ Kód 

PSC 

w 
10 K 1113107342 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky na1ednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatné. 
2. Ceny 

a/ -7111 až - 7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 731 1 až -7313 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škvá ry, 
strusky nebo z mechan;cky zpevněných zemm, 
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, 
c)-7130 až -7134, -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 
4. Ceny odlišené podle tlouštky /napf. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukcí. 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství sull získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje 
6. Plemisténí vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno. se oceňuJe cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sull. 
7. Ceny -714 . , -718 ., - 724 . a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. 

---.-·o_d_k_o,p kce ŠD tl.1 OOmm_· _8 __ _ 

~stranění podkladu živičného ti přes 50 do. 100 mm strojně pi do~ 
Odstraněni podkladů nebo kl')'tů strojně plochy jednotl ivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na 
dopravní prostředek živičných , o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm 
htrps:llpodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107342 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu ste1ného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 
2 Ceny 

a) -7111 až -7113. -7151 až - 7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b)-7121 až 7125. -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněn í podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, 

c) - 7130 až -7134. -7170 až -7174, - 7230 až -7234 a - 7330 až - 7334 lze použít , pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 
3. Ceny lze použit i pro odstranéní podkladů nebo krytů opatřených živičným, postfiky nebo nátěry. 
4. Ceny odlišené podle tloušťky /napf do 100 mm, do 200 mm) jsou urteny vždy pro celou tloušt"ku jednotlivých konstrukci 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 0 1 tohoto ceníku. Množství suti ziskané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 

6. Plemistěni vybouraného materiálu větši vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22- 1 Vodorovná doprava suti 
7. Ceny -714 . , - 718 . -724. a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézovánlm. 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 
~000 

8,000J ~ 1 a4o,oo ics úRs 202201 
-- - ~-

~ K 

·stávajici asf. ve sjezdech tl.1 OOmm" 8 

! 113202111 ----:Vy1rháni obrub krajníků obrubníků stojatých ·--- ___ _ ____ - --- ~ 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přem ístěn ím hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravn í prostředek z krajníků 

8,000 

4~,6ooi yo.oo[_____~- 29 196,oojcs úRs 2022 01 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 

12 K 122251 102 
p p 

Online PSC 

nebo obnubníků stojatých 
https:(/podminky.urs.cz/item(CS URS 2022 0 1/113202111 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou urteny: 

a) pro vytrháni obrub, obrubniků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popf i s opěrami a vyspárovaných 
jakýmkoliv materiálem, 
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni: 

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O Očišténi vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
nebo dilců části C 01 tohoto ceníku, 

b) vytrhaných dlažebních kostek. které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-1 1 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
ceníku. 
3. Vytrháni obrub ze dvou fad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z Jedné řady kostek. 
4. Plemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetné materiálu z lože a spár na vzdálenost pfes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

155, 1+7+6+313,5+5 

!odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy těžitelnost i-I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj~ 

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině tříd y těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 

https:J/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/122251102 

Strana 7 z 14 

486,600 

! ~ 2~ 80,00 J 2 378,4ok s ú Rs 2022 ~1 

_J 



I PČ Typ Kód 

PSC 

w 
w 
w 

13 K 132212121 

pp 

Online PSC 

w 

14 K 
I 
1626511 12 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 

15 J K ! 171201231 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

116 K [171 251201 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 
17 K 1741 11101 

pp 

Online PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen-
1. v cenách Jsou započteny I náklady na ptehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravni prosttedek. 

"odkop pro nové kce tl.300mm" 0,3.(9+5,6+3,3+5,3+3+4+11,5+6,5+13+7,5+5+15+2) 
"odkop pro nové kce tl.420mm· 0,42*(2+2+2) 
Součet 

I Hlouben i zapaže ných rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitel nosti I skupiny 3 ručně 
Hloubeni zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v horn i ně třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných 
https:/fpodminky.urs.cz(item/C5 URS 2022 01/132212121 

"vsakovací rýhy" 6*(0,5*1 ,5*0,5) 

!vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

Vodorovné přemístěn i výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk!ém dopravnim prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
https:J/JJodmink.y.urs.czfitem/CS URS 2022 01/162651112 

Poznámka k souboru cen: 
1 Přemistuje-li se výkopek z doéasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádi. Toto ustanoveni 
neptati. vyluéu1e-li projekt použiti dozeru. 
2. Ceny nelze použit. předep1su1e-li projekt přemistit výkopek na misto nepfistupné obvyklým dopravnim prosttedkům; toto ptemisténi se 
oceňuje individuálně . 

uvažovaná skládka Cihelna - 5km 
"odkop" 29,73+2,25 

Poplatek za uložen i zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné ) kód odpadu 17 05 04 I 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 
https:(/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/171201231 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporuéeno upravit podle aktuálních cen mistné pfíslui;né skládky odpadů. 

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

31,98*1,8 

I uložení sypaniny na skládky nebo mezisklád_k_y ________________ _ 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
hrtps://podminky.urs.cz/;tem/C5 URS 2022 Ol/171251201 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena i pro: 
a) zasypáni koryt vodoteti a prohlubní v terénu bez pledepsaného zhutnění sypaniny, 

b) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteéí nebo nádrží 
2. Cenu nelze použit pro uložení výkopku nebo omíce na trvalé skládky s pfedepsaným zhutněním: toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . . Uloženi sypaniny do násypů 
3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnánim na skládce. 
4. V ceně nejsou zapoéteny náklady na ziskáni skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množstvi jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny) . v rostlém stavu zpravidla ve výkopii;ti 

31,98 

I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně 
...... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uloženim v'y'kopku ve vrstváCh se zhutněnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách 
https:1/podminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/174111 101 

Strana 8 z 14 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

Množství 

27,210 
2,520 

29,730 

2,2 501 

2,250 

31,980 1 

) 1,980~ 

57,564 

57,564 

3 1,980 j 

31,980 

14,450] 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

300,00 675,oo]cs ú RS 2022 0 1 

80,00! 2 558,40 es ú Rs 2022 0 1 

100.ooJ 5 756,401CSÚRS 2022 01 

Hl~ 611,21 es ú Rs 2022 01 

200,00 2 a9o.oo ics ú Rs 2022 01 =i 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko•technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 17 4 Zásyp rýh pro drény. 
2. v cenách je započteno ptemisténi sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru. méteno k těžišti skládky. 
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jepch obklady a podklady 
Objem potrubí do ON 180. ptip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 
4. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu záfezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku 
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zátezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 

w "zásyp vsaků ·ŠP" 6"(0,5"1,5"0,5) 
w "dosyp k obrubě · zemina" 0,05"244 
w Součet 

[ ~ j 58333651R ___ kamenivo těžené hrubé frakce 8132 
PP kamenivo těžené hrubé frakce 8/32 

w "zásyp vsaků" 6"{0,5"1,5"0,5)"2 

2,250 
12,200 
14,450 

J t~ 4,soo [ 480.00 ! 

4,500 
· 19 M j 10364100 [zemina pro terénní úpravy- tříděná 

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná 
~ I 21.960 I ~ 100.ooC_ 

w ~ P k obrubě· zemina" 0,05"244"1,8 

20 [ K 181951112 __ ~ I 1ú'1Mpr;~~ pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 
PP Úprava pláně vyrovnánim v'y'škových rozdílů strojně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněn ím 
Online PSC 

PSC 

w 

https:/!podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 Ol/181951112 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové ztizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu. pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod a dále, pfedepiše-li projekt 
urovnaní pláně z J;ného důvodu. 

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic Mfky do 3 m pterušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních pfikopů pro jakoukoliv 
šitku dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni 
3. Urovnáni ploch ve sklonu pfes 1 · 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do proJektovaných profilů strojně. 
4. Ceny se zhutněním Jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění 

743,6+128+2 

Zakládání 

J m2 , 
2~ 

873,6001 

873,600 

20,00 

D 2 
~~211971121 

pp 

Zřízení opláštěn í žeber nebo trativodů _geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu ~řes 1 :2 š do 2,5 m _ _ _ -~-_J_ m2 
Zřízení opláštěn i výplně z geotextilie odvodňovacich žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislYmi nebo šikmými o sklonu přes 

4,~ 50,80~[ ~ 

Online PSC 

PSC 

w 
~2 1 M 6~311068 

pp 

1 :2 oři rozvinuté šířce opláštěni do 2,5 m 
https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/211971121 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny 
a) pro Jakékoliv druhy a rozměry geotextifH. 
b) i pro ztízeni svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie pň'ložených na stěnu rýhy nebo zářezu, 
c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 
2. Ceny nelze použít: 

a) pro zfízeni opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštěni se oceňuje ,ndividuálné, 
b) pro knotové drény (geodrény): tyto drény se oceňuJí cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných 
drénů, 

c) pro zfízení vrstev z geotextilií; toto ztízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotexWie. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na zfizeni pfedepsaných ptesahů a na potřebné zatěžování nebo ptipevňováni geotex/111e ke sténám 
výkopu při provádění. 

4 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni geotextilie; toto dooáni se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve vý !;i 2 % 
5. Množství měrných jednotek: 

a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštěni bez Jakýchkoliv ptesahů. Pli opláštěni z vice vrstev geotextilii se pro určení množství mémých 
jednotek oceňuJe každá vrstva samostatně, 

b) pro dodáni geotextilie oceňované ve specifikaci se urti v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezu stanovených projektovou dokumentaci. 

{5*0,5"1,5)+(2"0,5"0,5) 

--!geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2- _~ 
geotextilie netkaná separační, ochranná, fi ltrační, drenážní PP 300g/m2 

Strana 9 z 14 

m2 
4,250 

r-~5,034 1- 28.oo l 

2160,~ 

2196,oo Jcs úRs 2022 01 
~~ - -

11 472.oo es úRs 2022 01 

356,85 
- 215,9of cs úRs 2022 01 

140,95 es úRs 2022 01 

I 
J 



PČ Typ 

w 
w 

D 5 

Kód 

23 K 564851111 
pp 

Popis 

4,25 
4,25·1, 1845 'Přepočtené koeficientem množství 

Komunikace pozemní 
-] P-odkl~d ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/C5 URS 2022 01/554851111 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

4,250 
5,034 

762 943.45 
m2 I 128,000! 150,00 , 19 200.oo !cs ůRS 2022 01 

w "nová kce sjezdů ŠD 0-32" 128 

24 1 K 1564861111 ----=-Pod~d ze št~od~ě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm 
128,00_0~----~------l m2 j 745,600 J 254,50 1 189 755,20

1
CS ÚRS 2022 01 __ 1 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 200 mm 

Online PSC 

w 
25 K ls67122114 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
26 K 1596211113 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 

27 M 59245018 
PP 

w 

! 28 I M 159245006 
pp 

w 

29 M 59245021 
pp 

w 

30 I K 596211212 

pp 

Online PSC 

https:1/podmínky urs.cz/item! CS URS 2022 Ol(56486llll 

-~~·_n_ov_á kce chodníku ŠD 0-32" 743,6+2 

_.:=] F'._09klad ze směsi stmelené cementem _s~ C 8/1 O (KSC I) ti 150 mm 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením a zhutněním SC C 8/ 10 (KSC I), po zhutněni ti. 

https:1/podm;nky.urs .cz/item/CS VRS 1022 01/567122114 

Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách jsou započteny, náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou. 
2. V cenách 567 1.-4 Jsou započteny i náklady postfik proti odpařováni vody 
3. v cenách nejsou zapoéteny náklady na: 

150mm 

a) pfip. postlik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popf. zdrsněni povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou 

emulzi, 
b) zfizeni dílataénich spár a Jejích vyplněni: tyto práce se oceňuji cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilataénich spár, 919 12- Těsněni 
dilatačních spár a 919 13 Vyztuženi dilataénich spá, 

"nová kce sjezdů" 128 

I Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně t i 60 mm skupiny A pi přE:~ 300 m2 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s 
vyplněnim spár s dvojitým hutněnim, vibrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnici U. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 300 m2 

https:Jlpodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/596211113 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo 
z obrazců o ploše Jednotlwě do 100 m2. Skupina c.- dlažby obloukovitých tvarů /oblouky. kruhy, apod.). 
2. V cenách Jsou zapoéteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár 
3. v cenách nejsou zapoéteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se ocenuje ve specifikaci: zt ratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %. 
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %. 
c) přes 300 m2 ve výši 1 % 
4, Cást lože pfesahuFci tlouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . -9 . Pfiplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože. 

"předlážděni - dlažba zpětně" 4 
"nová kce chodníku" 743,6+2 
Součet 

ldf~žt>a tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm při rodni 

"731 +2%" -'-74~5=--•_c.6~------
____t!_lažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x 100x60m_m barevná 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 

"6,3+2%" 6,45 

Ídlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přirodni 

"8,3+2% - bez fazet" 8.5 

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši ručně ti 80 mm skupiny A pi přes 100 do 300 m2 

Kladen i dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněnim , vibrovánim a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 
300 m2 
https:Jlpodminky.urs.czOtem/CS URS 2022 Ol/596211212 

Strana 10 z 14 

745,600 

L m2 128,ooo! 395,00
1 

50 560,00 es ÚRS 2022 01 --i 

128,000 

1 m2 749.~oo! 300.00! 224 880,00 es ú Rs 2022 01 

4,000 
745,600 
749,600 

m2 I 745.600 i 246,00 183 417.60 !es úRs 2022 01 I 
745,600 m2~1 6,450

1 
483.oo i 3 115,35 ' es úRs 2022 01 

6,450 

m2 I 8,5~ -- 282,00 2 397,00 [GS ÚRS 2022 01 

8,500 

m2 I_ 128,000 320.oo J 40 ;ao.oo!cs ú! ~ 2022 01 



PČ Typ Kód Popis 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozd/Hení." Skupma A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B· dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 
z obrazců o ploše Jednotlivé do 100 m2. SkupiM C, dlažby obloukovitých tvarů /oblouky, kruhy, apod.). 
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %, 
b) ptes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, 
c) pfes 300 m2 ve výši 1 %. 
4. Cást lože pfesahujici tlouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
nebo lože 

w "nová kce sjezdů" 128 

31 J M j ~245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm při rodní 

W "39,1+2%" 40 

32 1 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x20?x80mm přírodní 
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm při rodní 

w "51,5+2% - bez fazet" 52,6 

133 [ M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná 
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x 100x80mm barevná 

w "25,4+2%" 25,9 

l 34 ~- M 159245.R [dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - VODÍCÍ LINIE 

35 

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přirodni - VODiCi LINIE 

W "12+2%" 12,3 

K 1596811120 I Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pi do 50 m2 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

D 9 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněn ím spár a se smetením přebytečn-éh_o_m_a-te_n_á-lu_n_a 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochv do 50 m2 
https://eodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/596811120 
Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu pro výplň spár 
2 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni dlaždic, které se oceňuji ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %, 

b) pfes 100 do 300 m2 ve výši 2 %. 
c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 

3. Cást lože pfesahu)Íci tlouštku 30 mm se oceňu1e cenami souboru cen 451 . -9 Pfiplatek za každých dalších 10 mm tlouštky podkladu 
nebo lože 

"předlážděni - dlažba zpětně" 1 

Ostatní konstrukce a práce, bourán_í __ _ 

MJ 

m2 

l m2 

m2 

m2 

m2 

~ K ]915321115 [ Předformátované vodorovné dopravní značeni vodící pás pro slabozraké 
Vodorovné značeni předformovaným termoplastem vodicí pás pro slabozraké z 6 proužků 
https:f/podminky.urs.cz/;tem/CS URS 2022 01/915321115 

~ J m 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 
I 37 K~_j~91~5~61~11 11 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) pfedznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6. -11 Pfedznačeni pro vodorovné znatení, 
b) očištěni vozovky, tyto se oce~uJi cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo 
krytu tásti C 01 tohoto katalogu. 
2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se urtuje m2 celkové plochy přechodu. 

,6,2 _ __ _ 

Předznačeni vodorovného liniového značeni 
Předznačeni pro vodorovné značení střikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodici proužky 
hrtps:1/podminky.urs.czOtem/CS URS 2022 01/915611111 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných Jednotek se určuje• 

a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí tá,y nebo vodicího proužku (vtetné mezer) , 
b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo s/fikané plochy. 

6,2 

Strana 11 z 14 

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

128,000 --
I 40,000 307,00 12 280.00 es úRs 2022 01 

40,000 

52,600 317,00 16 674,20 es úRs 2022 01 

52 ,600 

25.900 I 534,oo I 13 830. 60 l es úRs 2022!..!...___ 

25,900 

12,300 1 445.oo 1 5 473,50 I 
-

12,300 

I 1,000! 400,00 ! __ 4oo,oo Jc;-ůRS 2022 01 

1,000 

6,2001 22s.oo[ 
159 526,44 
1i9s,oolcs ůRs 2022 01 ~-- ·-

6,200 
6,20-.0[-- 22,ool ~~ 136.40 es ůRs 2022 01 

6,200 



I PČ Typ Kód 

38 K 916131213 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

139 M 159217031 
pp 

w 

40 M 159217029 
pp 

w 

41 I M 1°59217030 
pp 

w 
w 
w 

42 K 916231213 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

43 M 59217017 
-pp 

w 

44 K 916991121 
pp 

Online PSC 

w 
w 
w 
w 

45 K 935113111 
PP 

Online PSC 

PSC 

w 

I 46 M 159227006 

Popis 

Osazení silničn ího obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
Osazeni sil ničn ího obrubniku betonového se zřizen im lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
https:1/podminky.urs.czfjtem(CS URS 2022 01/916131213 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků ležatých í stojatých jsou započtenť 
a) pro osazeni do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm, 
b) pro osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro Jože ti. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady na ztizeni 
bočních opér 
2 Cást lože z betonu prostého ptesahujici ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek. 
3 v cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci 

"nová obruba" 3+15,5+6+5 

Jobrubník b~onový silniční 1000x150x2_5_0_m_m ___ _ 
obrubník betonový silniční 1000x150x2S0mm 

"3+2%" 4 
---, 

obrubník betonový silniční nájezdový 1 OOOx 150x 150mm 
obrubník betonový si lniční nájezdový 1000x150x150mm 

"15,5+2%" 16 

obrubník betonový silniční přechodový 1 OOOx 150x 150-250mm 
obrubni k betonový silniční přechodový 1000x1 S0x 150-250mm 

"LV" 6 
"PV"5 
Součet 

_J Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
Osazeni chodnikového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočn i opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
https:1/JJodmlnky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/916231213 
Poznámka k souboru cen· 

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení 
a) do lože z kameniva těženého, náklady na dodáni hmot pro lože li. 80 až 100 mm, 
b) do Jože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm, v cenách - 1113 a -1213 též náklady na zfizení bočních 
opěr 

2. Cást lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuJe cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek. 
3. V cenách ne1sou započteny náklady na dodání obrubníků. tyto se oceňuji ve speciffkaci. 
4. Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku. 

"nová obruba" 244 -----
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 

"244+2%" 249 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 
Lože pod obrubniky, krajniky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 
https:/lpodmřnky. urs.cz/ítem(CS URS 2022 Ol/916991121 

bet. C 20125n XF3 
"chodníková" o,3•0.05•244 
"silnični"0,25*0,05.29,5 

Součet 

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 
Osazení odvodňovaciho žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm 
https:1/podmřnky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/935113111 

Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách 1sou započteny i náklady na pfedepsané obetonování a lože z betonu 

2. V cenách ne1sou započteny náklady na odvodňovací žlab s přislu!enstvim: tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 

MJ Množství 

m 29,500 

29,500 

J.cena [CZK] 

333,00 1 

Cena celkem [CZK] 

--1 

Cenová soustava 

9 823,5o lcs úR_~2~ 22 01 

m 4.ooo i 158.oo I 632,00 es úRs 2022 01 

m 

m 

m 

m 

m3 

4,000~---

16,000 J 121.00 i 
16,000 _ 

11,000 

6,000 
5,000 

11,000 

244,oooj 

244,000 

249,000 j 
249,000 

4,0291 

3,660 
0,369 
4,029 

367.oo J 

239,00 

120,00 

3 260,00 

m 12,0001 80~,ooi____ 

1 936,oo es úRs 2022 0 1 

4 037,oo I es úRs 2022 01 

sa 316,oo Jcs úRs 2022 01 

29 880.oofes úRs 2022 01 

13 134,54 [cs úRs 2022 01 

? 60~0~ es úRs 2022 01 

"odvodněni do vsak~u·_1_2~----

[žlab odvod~~aci z _p_(J_l_ymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm 
~--~---12,000 

12.000 i 1 068,00 i m 12 816.~ es úRs 2022 01 

Strana 12 z 14 



I PČ Typ Kód 

pp 

w 

147 M 15624101~ 
pp 

w 

_ 48J _ K 979054441 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
49 1 K 979054451 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

D 997 
50 - K [997211511 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm 
12 

rošt můstkový C250 litina dl O, 5m oka 12196 pro žlab PE š 100mm 
rošt můstkový C250 litina dl O.Srn oka 12/96 pro žlab PE š 100mm 
12 

]očištěni vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého 
Očištěn í vybouran~ch prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uloženim očištěných hmot a spojovaciho materiti lu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněn ím spár kamenivem těženým 
httpsj/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/979054441 
Poznámka k souboru cen· 

1. Ceny 05-4441 a 05-4442 Jsou určeny jen pro ot,~téní vybouraných dlaždic. desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva 
2. Pfemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 
Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

"předlážděni bet. dlažba 30x30 zpětně" ~- ----

/Očištěn í vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého 

Očištěn i vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením oč ištěných hmot a spoj~o-v-ac--cic-h-o_m_a_te~rié31u na skládku 
na vzdálenost do 10 m zamkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem 
https:1/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/979054451 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 Jsou určeny Jen pro oélšténí vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého matená/u 
bez pojiva. 
2. Pfemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost ptes 10 m se oceňuJé cenami souboru cen 997 22-1 
Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

"předlážděni zámk. dl.60mm zpětně" 1 

Přesun sutě 

I Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km ~ 
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km 
htrpsj/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997211511 
Poznamka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravním, prostfedky 
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou Je nutné pfekládat suť nebo vybourané hmoty z Jednoho obvyklého 
dopravního prostfedku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatné. 

uvažovaná skládka Cihelna - 5km 
beton 
"stávající bet. dlažba 30x30 SOmm" (11+2+70+66+19+55+13+80+133+8+10+18,3+9+43}*0,05*2,2 
"stávající zámk. dl.60mm" (33,5+41+8)*0,06'2,2 
"stávající zámk. dl.80mm" (7,7+8+7,5)' 0,08*2,2 
"stávající bet. tl.100mm" (40+56,5+8+11+9+3+5)*0, 1·2.2 
"obruba" (155,1+7+6+313,5+5)*0,205 
kamenivo 
"kostka ve vjezdech tl.100mm" (8+3,5-0,28)15 
"odkop kce ŠD tl. 150mm" (40+56,5+8+11+9}*0,15*2 
"odkop kce ŠD tl.200mm" (3+5+3,5}*0,2'2 
"odkop kce ŠD tl.320mm" 8*0,32'2 
"odkop kce ŠD tl.340mm" (7,7+8+7,5)'0,34' 2 
"odkop kce ŠD tl.370mm· (8+10+18,3+9+43}*0,37'2 
"odkop kce ŠD 11.240mm" (33,5+41+8)'0,24'2 
"odkop kce ŠD tl.250mm" (11 +2+70+66+19+55+13+80+133)'0,25'2 
"odkop kce ŠD tl.270mm" 8'0,27*2 
"odkop kce ŠD tl.100mm" 8'0, 1·2 

"poškozená vybouraná kostka" 1 , 1515 
živice 
"stávající asf. tl.50mm" (40+56,5+8+11+9)"0,05*2,35 
"stávající asf. ve sjezdech tl.100mm" 8*0, 1 ' 2,35 
Součet 

Strana 13 z 14 

MJ 

m 

m2 I 

m2 

Množství J.cena [CZKJ 

12,000 

12.000 1 1 463,oo 1 

12,000 

4,ooo [ 53,50 1 

4,000 _ _ _ 

1,000 

1,000 

620,170 [ 

59,103 
10,890 

4,083 
29,150 
99,753 

2,244 
37,350 

4,600 
5,120 

15,776 
65,342 
39,600 

224,500 
4,320 
1,600 
0,230 

14,629 
1,880 

620,170 

50,00 
- - -

46,ooj 

Cena celkem [CZK] C enová soustava 

11 556,oo [ es ú RS 2022 01 -
--- ---

214,oo ics úRs 2022 0 1 

50,00 es ú Rs 2022 0 1 

95 506,18 
--2-s 527,s2 [cs úRs 2022 01 



PČ Typ Kód 

51 [ K j 997211519 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 

52 K 997221861 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

53 K 997221873 
- -

pp 

Online PSC 

PSC 

Popis 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složenim a hrubým urovnáním. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý da1ši i 
započatý 1 km přes 1 km 

https:(lyodminky.urs.cz/ item/ CS URS 2022 Ol/997211519 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze pouiít pro vodorovnou dopravu po železnici. po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka. pro kterou je nutné ptekládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně 

uvažovaná skládka Cihelna - 5km 
_4.620,:!lO 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyl<lačn i skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01 
https:1/podminky.urs.cz/ item/ CS URS 2022 01/997221861 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně ptíslušné skládky odpadů 
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuJe individuálně. 

59, 103+10,89+4,083+29, 15+99,753 

!
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalo~u odpadů pod kódem 17 O!U)4 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 
httpsj/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 01 /997221873 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje ;ndividu8lně. 

154 
W 2,244+37,35+4,6+5,12+15,776+65,342+39,6+224,5+4,32+1~,6_+_0~,2_3 ______ _ 

K T997221875 !Pop.Jatek za uloženi stavebního odpadu na recyklačn í skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
I '.________lzatřiděného do Katalo~u odpadů pod kódem 17 03 02 

Poplatek za uložen i stavebního odpadu na recyl<lačni skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

D 998 

55 K 99822301 1 
pp 

Online PSC 

D PSV 

D 711 

56 l K [ 711161273 
pp 

Online PSC 

w 
57 ] M ]28323005 

pp 

w 

https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221875 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložen i odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

14,629+1,88 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
https:(lpodminky.urs. cz/jtem/CS URS 2022 01/998223011 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a ply.!1Ůíl) ________________ ~ 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii na ploše svislé S z nopové fólie 

https://podminky.urs.cz/ ítem/ CS URS 2022 OJ/ 7lll61273 

"nová izolace š.0,3m" 0,3•( 166+230+111} ~-___ _ 

fólie profilovaná (nopová) drenážní HOPE s výškou nopů 8mm 
fólie profilovaná (nopová) drenážní HOPE s výškou nopů 8mm 

152,1 

Strana 14 z 14 

MJ Množství 

t I --------'------2 480,680 

m2 

J m2 

2 480.680 

202,979 

202,979 

400,682] 

400,682 

16,5091 

16,509 

290,594 [_ 

152,100 

152,1 00 

152. 100 I 
152.100 

J.cena [CZK) 

2,001 

100.00 ! 

100,00 

100,ool 

60,00 

100.oo l 

26.00 i 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

4 961 ,36 es úRs 2022 01 

20 297,9o]cs úRs 2022 01 

40 06a.20jcs úRs 2022 01 

1 650,90 1CS ÚRS 2022 01 

17 435,64 
17 435,64]cs úRs 2022 01 

19 164,60 

19 164,60 
15 210,oo 'cs ú Rs 2022 01 

3 954,60 es úRs 2022 0 1 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Objekt: 
SO 103 - Chodník 

Soupis: 
VRN 103 - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 
město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

ViaDesigne s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Hlft.1!1!':'! F',-,, ~·"'""'~!!' S r 0-., 
~ t~~~·::.:· .. ,!;.J )':: <· •. ~~, i,.).~ •• ' - ~ 

7é~!·~'.;5r'.;~:~~~·~!; \/.~'.\i~~;7n~m 1 
3 389 OS3j 

Strana 1 z 4 

Základ daně 
97 000,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé : 
DIČ : 

lé: 
DIČ: 

Jé: 
DIČ: 

IČ: 

D IČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

05.06.2023 

26950421 
CZ26950421 

97 000,00 

Výše daně 
20 370,00 

0,00 

117 370,00 

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem 
ám. 137 

,d Hostýnem 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Obiekt: 
SO 103 - Chodník 

Soupis: 
VRN 103 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Bystřice pod Hostýnem 

město Bystřice pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné , geodetické a projektové práce 

Datum: 05.06.2023 

Projektant: ViaDesigne s.r. o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

97 000,00 

97 000,00 

- -----------------------------------------------------
75 000,00 

19 000,00 

3 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 
----- ---- - ------- ---- - -

VRN4 - Inženýrská činnost 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Objekt: 

SO 103 - Chodník 

Soupis: 

VRN 103 - Vedlejší rozpočtové náklady 

M ísto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Bystřice pod Hostýnem 

město Bystřice pod Hostýnem 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

·--~-P~růzkumné, geodetické a Qrojektové práce 
I Průzkum výskytu odpadu ----

D VRN1 

1J _1< 011414000 

Popis 

pp 

w 
2 jK 012103000 

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu 

"Průzkum výskytu odpadu" 1 

lPrůzkumné, geod_etické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou pp 

_____ "g_eodetícké práce na stavbě, vyt'!ieni stávajících inž. síti" 1 w 
l2_j_K 012303000.a 

pp 

w 
~ K 1012303000.b 

pp 

w 
5 [ K _013002000.a 

pp 

w 
w 

I 6 K 1013002000.b 
pp 

Geodetické práce po výstav_b_ě __ _ 
Geodetické práce po výstavbě 

"zaměřeni SPS pro vyhotoveni DSPS" 1 

Geodetické práce po výstavbě 
Geodetické práce po výstavbě 

"oddělovací geometrický plán zpracovaný na základě skutečného provedeni stavby" 1 

I Projektové práce 
Projektové práce 

"Návrh, projednání a zajištěni vydáni stanoveni přechodného DZ a vydáni rozhodnutí o případné uzavírce" 
"zajištěni dopravního opatření" 1 _ __ _ 

Projektové práce 
----

Projektové práce 

w "zajištěni vydáni stanoveni trvalého DZ" 1 . 

MJ Množství 

kpl l 1,000 

~ 
1,000 

1,000 

1,000 

kpl 1,000 

-- 1,000 

kpl 1.oooJ 

1,000 

I 
kpl I 1.00_()} 

-- 1,000 

kpl 1,000J 

1,000 

Datum: 

Projektant: 

05.06.2023 

ViaDesign e s.r.o . 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

5 000,00 

10 000,00 

15 000,00 

15 ooo.oo'C__ 

10000:oor= 

-
10 000,00L__ 

97 000,00 

97 000,00 

_25_Q_90,00 

5 000,00 

10 000,00 

15 000,00 

15 000.00[ 

10 000.00 [ 

10 ooo.ooj 

Cenová soustava 

-, J K 013254000 J Průzku~né, geodetic~é a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
__'_J_ ~kutečneho provedeni stavby ___ ___ _ _ _ ____ _ _ _ _ 

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedeni stavby 

kpl J 1,ooo J 10 ooo.oo l 10000,0~ 

w "Dokumentace skutečného provedeni stavby" 1 

D VRN3 Zařízení staveniště 

8 I K Ci31002000 I vybudování zařízení staveniště 
PP Vybudování zařízeni staveniště 

w Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, 
W případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni 
W 1 

~ l_is. 033002000 I Provoz zařízení staveniště 
pp Provoz zařizeni staveniště 

___k~ 

objektů zařízení staveniště . 

~ k~ 

Strana 3 z 4 

1,000 

1,000 1 2 000.00 1 

1,000 

~oL__ 5000.oo l 

19_QQO,OO 
2 000,00 

5 000,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci --
w 

provozu zařízeni staveniště. 

w náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště. 

w 1 1,000 

I 10 K J 034303000 1oopravni značeni na staveništi I kpl 1.0 00[ 10 000,001 10 000,00 ~l 
pp Dopravni značení na staveništi 

w "přechodné dopravní značeni na staveništi" 1 1,000 
11 K i 039002000 iOdstr_aněni zařízeni staveniště kpl 1,0001 2 000,00 2 000,00 

pp Odstraněni zařizeni staveniště 

w Odstraněni objektů zařízeni staveniště a jejich odvoz. 

w Položka zahrnuje i náklady na úpravy povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a úklid v ploch na kterých bylo zařízeni 
staveniště provozováno. 

w 1 1,000 

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00 
12 K 043103000.a [zkoušky bez rozl išen i kpl 1,000[ 1 500,00 1 500.00 [ 

pp Zkoušky bez rozlišeni 
w "zkoušky materiálů zkušebnou zhotovitele"1 1,000 

13 K 043103000.b ! Zkoušky bez rozlišeni kpl 1,000[ 1 500,00 1 500.00 [ 
-

pp Zkoušky bez rozlišení 

w "zkoušeni konstrukci a prací zkušebnou zhotovitele"1 1,000 

Strana 4 z 4 




